遵义市播州区人民医院
关于【BYC-2022-ZS038】购置彩色多普勒超声诊断仪项

目内部竞争性磋商采购结果的公示

各投标单位：

遵义市播州区人民医院总务科依程序于 2022 年 11 月 25 日组

织完成了 BYC-2022-ZS038[购置彩色多普勒超声诊断仪]竞争性磋商

采购项目的采购评审工作；现将结果公告如下：

项目编号 主管科室 联系电话 中标供应商 生产厂家 中标综合

得分
BYC-2022-ZS038 设备科 13985227666 健康力（海南）

医疗科技有限

公司

青岛海信

医疗设备

股份有限

公司

85.00

评审综合得分及名次

序号
投标人名称 综合得分 名次

1
健康力（海南）医疗科技有限公司

85.00
第一名

2
贵州润禾医疗器械有限公司

73.92
第二名

3
江西铭家鸿医疗器械有限公司

70.93
第三名

采购审评小组成员： 文莉、张洪宇、阳旭峰、曾宪忠、白彬

监督投诉电话：27252009

采购办理科室：总务科 罗丽 19184538868

公示时间：2022 年 11 月 25 日 -11 月 29 日

遵义市播州区人民医院总务科

2022 年 11 月 25 日

遵
义
市
 播
州
区
人
民
医
院